
 Rotary klub České Budějovice, D 2240 
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

 Zápis č. 5 ze schůzky 9. 8. 2017 
 

Prezident:   Petr Chmel, Vrábče 159, 370 01 České Budějovice 
mobil: +420 608 820 559 , e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

Sekretář:  Vladimír Kojan, Zahradní 221, 373 67 Borek 
mobil +420 607 504 488, e-mail: kojan@volny.cz 

Meeting:   středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 
Číslo účtu:  77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 
  

 

 
 

 

 

 

Příští řádná schůzka 16.8.2017 Schůzka skončila v 18,20 hod. 
Zapsal Vláďa Kojan 

 

 

Schůzku zahájil prezident Petr Chmel 

 1.  Ve středu 9.8. proběhla schůzka RC Č.B. v prostředí vodárenské věže 
ČEVAK (17.00 h) – prezident klubu Petr Chmel představil všem 
přítomným Ing. Jiřího Lipolda, technického ředitele firmy ČEVAK, který 
zahájil svůj výklad historií celého vodárenského areálu. Po prohlídce 
venkovních exponátů pozval členy klubu do budovy vodárenské věže. 
V několika patrech měli všichni přítomní možnost se seznámit 
s exponáty, které se týkaly vodárenství a dvěma promítanými 
dokumenty, které se týkaly historie rozvodu vody ve městě od jeho 
založení do 20. století. V závěru prohlídky pak pan Lipold odpovídal na 
četné dotazy přítomných. 

2. V 18.30 h se konala schůzka představitelů RC Hluboká a našich 
zástupců (P.Chmel,V.Kojan,E.Krejcar,P.Fantyš,B.Puffer), kde se 
probíraly poslední detaily k mezinárodnímu mládežnickému kempu, 

který začne 12.8.2017 v Praze. 
 
                                          
Přítomni: 

- Petr Chmel 
- Vladimír Kojan 
- Jiří Filla 
- Petr Fencl 
- Jiří Brůha 
- Pavel Hanzlík 
- Aleš Krejčů 
- Jan Kubeš 

- Lumír Zenkl 
 
Omluveni: 

- Ivan Kočer 
- Jaromír Talíř 
- Antonín Kazil 
- Juraj Thoma 
- Martin Timr 
- Pavel Fantyš 
- Jan Zahradník 
- Roman Baláž 
- Bohumír Puffer 

 
Gratulace k narozeninám: 
 
Jaromírovi Talířovi (19.8.1950) 
Romanovi Bártovi (21.8.1948) 

mailto:petr.chmel@acmail.cz
mailto:kojan@volny.cz

